
Bruk av trackingsystemet – ansvar og presiseringer 

GeoTraq ComBox utleveres til deltakerne som en del av løpets tracking- og 
sikkerhetssystem. Utstyret er leverandørens eiendom og skal behandles med 
aktsomhet. 

Dersom GeoTraq ComBox ikke blir innlevert etter løpet, vil utøver bli fakturert et 
depositumsbeløp på EUR 500. Beløpet faktureres i norske kroner, basert på gjeldende 
valutakurs på faktureringstidspunktet. 

Det presiseres videre at trackingløsningen er et supplement til gjeldende regelverk 
for sikkerhet. Systemet erstatter ikke deltakernes plikter i henhold til rallyreglementet. 
Det finnes ingen automatisk eller «magisk» løsning som overtar ansvar ved hendelser. 

Ved stopp, uhell eller andre hendelser på etappen gjelder fortsatt ordinære prosedyrer: 

40.4 VARSELTREKANT 

Deltager er ansvarlig for snarest mulig etter stopp på SS/SP å sette ut varseltrekant, hvis 
bilen helt eller delvis blokkerer veien, eller kan være til skade for etterfølgende deltagere. 
Både fører og annenfører må bruke refleksvest når de beveger seg utenfor bilen på 
SS/SP. Varseltrekantens plassering skal være inntil vegbanen, i synsfeltet for de neste 
deltagerbiler. Deltager har ansvaret for at varseltrekanten står på plass helt til bilen er 
flyttet utenfor risikosone. Avstand mellom bil og varseltrekant skal være ca 150 meter, i 
tillegg skal ytterligere en varseltrekant plasseres rett bak bilen. Når bilen er fjernet fra 
risikosonen er det deltagers ansvar å ta med seg de utsatte varseltrekanter. Alle 
deltagere som passerer utsatt varseltrekant må tilpasse farten så man alltid kan stoppe 
ved fare eller hinder som dukker opp. Varseltrekant skal ikke bli påkjørt eller på noen 
annen måte usynliggjøres for etterfølgende deltagerbiler, om så skjer er det påkjørende 
deltagers ansvar å stoppe for å sette tilbake varseltrekanten. 
Deltagere som ikke etterkommer disse bestemmelser skal straffes av juryen. 

 

Bruk av tracking systemet fritar ikke deltaker fra disse pliktene. 

 

Lykke til! 

Rallyseksjonen 

Norges Bilsportforbund 


